УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   00.00.0000   Санкт-Петербург   №   00

О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии Ленинградской области

от 16 июня 2017 года № 4 «О порядке формирования стоимости ветеринарных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) государственными бюджетными

учреждениями Ленинградской области, подведомственными управлению

ветеринарии Ленинградской области, при оформлении ветеринарных

сопроводительных документов»

В соответствии с пунктом 3 статьи 298 Гражданского кодекса Российской

Федерации, пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Ленинградской

области от 13 июля 2011 года № 211 «О порядке осуществления органами

исполнительной власти Ленинградской области функций и полномочий учредителя

государственного учреждения Ленинградской области», пунктом 2.10 Положения

об Управлении ветеринарии Ленинградской области, утвержденного постановлением

Правительства Ленинградской области от 13 сентября 2012 года № 284 «Об утверждении

Положения об Управлении ветеринарии Ленинградской области и внесении изменений

в Положение о комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской

области от 15 июля 2009 года №  208», приказываю:

1. Внести изменения в раздел 5 Приложения 4 «Стоимость платных

государственных услуг и платных ветеринарных услуг, оказываемых (выполняемых)

государственными бюджетными учреждениями Ленинградской области,

подведомственных Управлению ветеринарии Ленинградской области, при оформлении

ветеринарных сопроводительных документов» к приказу Управления ветеринарии

Ленинградской области от 16 июня 2017 года № 4 «О порядке формирования стоимости

ветеринарных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными

бюджетными учреждениями Ленинградской области, подведомственными Управлению

ветеринарии Ленинградской области, при оформлении ветеринарных сопроводительных

документов» дополнив пунктом следующего содержания:

5.11. Мясо: кролик

При убое на поточных линиях

мощностью до 200 голов в смену

1 тушка 2 24,3

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области Л.Н. Кротов

consultantplus://offline/ref=2CC837BC57DABE54E3DE217576B300ED16678501CD598045CADD5225336C7E53D62D20A33F0171F7073257761A72C30955BBEC9011FEj8G
consultantplus://offline/ref=2CC837BC57DABE54E3DE217576B300ED1666840ECD508045CADD5225336C7E53D62D20A03A0071F7073257761A72C30955BBEC9011FEj8G
consultantplus://offline/ref=2CC837BC57DABE54E3DE3E6463B300ED15678501C3558045CADD5225336C7E53C42D78AF380264A25768007B18F7j4G
consultantplus://offline/ref=2CC837BC57DABE54E3DE3E6463B300ED15678401CB578045CADD5225336C7E53D62D20A338047AA0507D562A5E21D00852BBEF910DEA6ED6F8jBG
consultantplus://offline/ref=2CC837BC57DABE54E3DE3E6463B300ED1567840FCA558045CADD5225336C7E53D62D20A338057AA5577D562A5E21D00852BBEF910DEA6ED6F8jBG